
 
 

 
 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ 8475 - 158 
20 декември 2024 година 

 
 
 

 На основание чл. 259, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното 
образование, , чл. 31, ал. 1, т. 1 – т. 4 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за 

статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти, чл. 40, ал. 5 и ал. 6 от Наредба № 11 от 
01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците, във 

връзка с чл. 38, ал. 1, т. 1 и ал. 2, при спазване изискванията на чл. 38, ал. 1 
и 2, чл. 40 – чл. 43 от същия нормативен документ и Правилника за дейността 

на училището  
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

 

Ред и организация за провеждане на изпитите за определяне на годишна 

оценка на МАРИНА ДМИТРИЕВНА ОЛИШЕВСКАЯ, ученичка от 10 клас, 

обучавана в самостоятелна форма на обучение през учебната 2024/2025 година 

по професия „Строителен техник” специалност „Строителство и 

архитектура”: 

 

I. График за провеждане, комисия по оценяване на изпита и комисии 

по организиране на изпита (квестори) 
 

ПЪРВА ИЗПИТНА СЕСИЯ – ФЕВРУАРИ 

 
1. Български език и литература                   03.02.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  

  Председател:  Кремена Петкова 
  Членове:  Константин –Владислав Дянков 

Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 
 

 
2. Икономика                 04.02.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  

  Председател:  Марияна Биволарова 
  Членове:  Добринка Иванова 

 
Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 

 



 
 

3. География и икономика            06.02.2025 г. 
  Комисия по оценяване:  

  Председател:  Добринка Иванова  
  Членове:  Марияна Биволарова 
Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 

 
4. Информационни технологии           07.02.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  
  Председател:  Борислав Иванов  
  Членове:  Ашиме Гьонюл Николова 

 
Начало на изпита: 13.30 часа, зала №3. 

 
5. Физическо възпитание и спорт        10.02.2025 г.

 Комисия по оценяване:   

Председател:  Борислав Иванов 
  Членове:  Тодор Сивев 

Начало на изпита: 15.00 часа. 
 

 
6. Музика                  11.02.2025 г. 

  Комисия по оценяване:   
Председател:  Галина Димова 

  Членове:  Кремена Петкова 
Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 

 
7. Чужд език – френски език                 12.02.2025 г. 

  Комисия по оценяване:    
Председател:  Кристина Петкова 

  Членове:   

Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 
 

 
8. История и цивилизации                  13.02.2025 г.

 Комисия по оценяване:  

  Председател:  Галина Димова 
  Членове:  Добринка Иванова 

Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 
 
 

9. Учебна практика по строителни материали         14.02.2025 г. 
  Комисия по оценяване:  

  Председател:  Доню Димитров 
  Членове:  Гергана Димова 
Начало на изпита: 13.30 часа, зала №3. 

 
 

ВТОРА ИЗПИТНА СЕСИЯ – АПРИЛ 

 
1. Философия                  01.04.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  
  Председател:  Галина Димова 

  Членове:  Добринка Иванова 
Начало на изпита: 13.30 часа, зала №8. 



 
 

2. Чужд език - английски език          02.04.2025 г. 
  Комисия по оценяване:    

Председател:  Кристина Петкова  

  Членове:  Кремена Петкова 
Начало на изпита: 13.30 часа, зала №8. 

 
 

3. Математика            03.04.2025 г.

 Комисия по оценяване:   
Председател:  Красимир Константинов 

  Членове:  Венцислав Радев 
Начало на изпита: 13.30 часа, зала №8. 
 

 
4. Биология и здравно образование                 07.04.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  
  Председател:  Гергана Димова 
  Членове:  Детелина Косева 

Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 
 

 
5. Изобразително изкуство       08.04.2025 г. 

  Комисия по оценяване:    

Председател:  Христина Гаева 
  Членове:  Светлана Василева-Команова 

Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 
 

6. Физика и астрономия               09.04.2025 г. 
  Комисия по оценяване:  
  Председател:  Гергана Димова  

  Членове:  Александър Колев 
Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 

 
 

7. Уч.практика по сградостроителство             10.04.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  
  Председател:  Доню Димитров  

  Членове:  Латинка Биволарова - Димитрова 
Начало на изпита: 14.30 часа, зала №3. 
 

 
8. РПП - Уч.практика по сградостроителство        11.04.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  
  Председател:  Доню Димитров 
  Членове:  Латинка Биволарова - Димитрова 

Начало на изпита: 13.30 часа, учебна работилница. 
 

 
9. Химия и опазване на околната среда            14.04.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  

  Председател:  Гергана Димова  
  Членове:  Детелина Косева 

  Членове:  Кремена Петкова 
Начало на изпита: 14.30 часа, зала №8. 
 



 
10. РПП - Учебна практика по строителни материали   15.04.2025 г. 

  Комисия по оценяване:  
  Председател:  Гергана Димова 

  Членове:  Доню Димитров 
Начало на изпита: 14.30 часа, зала №3. 
 

11. Производствена практика                 16.04.2025 г. 
  Комисия по оценяване:  

  Председател:  Доню Димитров 
  Членове:  Латинка Биволарова-Димитрова 

 
II. ПОПРАВИТЕЛНИ СЕСИИ 

Първа поправителна сесия:  08.05.2025 година – 16.05.2025 година 

Втора поправителна сесия:    23.06.2025 година – 04.07.2025 година 

 

III. Място на провеждане: Всички изпити се провеждат в сградата на 

ПГС“Пеньо Пенев“ гр.Силистра 

 
 

IV. Срок за изготвяне на изпитните материали: три дни преди датата 

на изпита. 

 

V. Учениците полагат изпити за определяне на годишна оценка. 

1. Учениците полагат изпити за определяне на годишна оценка. Изпитът за 

определяне на годишна оценка се полага върху учебното съдържание, включено в 

учебната програма по съответния учебен предмет 

2. Изпитите  се провеждат в писмена форма, освен в случаите по чл. 41, ал. 3, ал. 4 

и ал. 5 Наредба № 11 от 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на 

учениците. 

3. Изпитите по чужд език се провеждат в две части – писмена и устна. Времето за 

устната част от изпитите се определя по преценка на училищната комисия по 

оценяването, но не повече от 30 минути. 

4. Изпитите по учебна практика се провеждат като практически. 

Продължителността на изпитите е по преценка на училищната комисия по оценяването, 

но не повече от пет астрономически часа. 

5. Всички останали изпити се провеждат чрез писмено изпитване. 

Продължителността на изпитите, които се провеждат в писмена форма и за писмената 

част от изпитите по чужд език е 3/три/ астрономически часа. 

 

 
 

 

 

Марияна Биволарова       
Директор ПГС «Пеньо Пенев»  


